
お得意先各位
2022年7月吉日

株式会社日智トレーディング
大阪府高槻市芥川町1丁目2番1-2106号

TEL:072-681-8624

FAX:072-681-8625

akutagawa@niche-trading.co.jp 

令和4年 夏期休業日と出荷のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。
日頃は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社の夏季の休業日を以下の通りご連絡させていただきます。

休業中におきましては、何かとご不便・ご迷惑をお掛けするかと存じますが、
何卒よろしくお願い申し上げます。

記

日 月 火 水 木 金 土

7 8 9 10 11

休業日

12

休業日

13

休業日

14

休業日

15

休業日

16

休業日

17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

2022年8月11日（木）～8月16日（火）

通 常 業 務

通 常 業 務

最終受注日
受注は正午まで

※また、上記期間中は道路の混雑が予想されますので、着荷が遅れる場合がご
ざいます。お客様のご要望にお応えできない状況となることも予想されますので、

できるだけ余裕をもってご発注頂きますようお願いいたします。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上

通 常 業 務


